
UCHWAŁA NR LX/547/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. tworzy się odrębny obwód głosowania w Placówce Całodobowej Opieki „Jadwinin”, 
Jadwinin 26, gmina Pabianice.

§ 2. Numer obwodu, o którym mowa w § 1, granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na uchwałę rady gminy, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Łodzi II, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i podaniu do publicznej wiadomości oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 7A043F91-B8B6-4948-8EB1-11FA0EC4A3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/547/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Nr obwodu Granica obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

6 Placówka Całodobowej Opieki „Jadwinin” Placówka Całodobowej Opieki 
„Jadwinin”
Jadwinin 26

95-200 Pabianice

Id: 7A043F91-B8B6-4948-8EB1-11FA0EC4A3D7. Podpisany Strona 1




